unidades de teléfono, 30 (treinta) unidades de transformador, 40 (cuarenta) unidades 
de combo teclado y mouse, 1 (una) unidad de caja estanca, 1 (una) unidad de 
jabalina, 1 (una) unidad de caja de puesta a tierra, 1 (una) unidad de sistema, 4 
(cuatro) unidades de disco y 2 (dos) unidades de scanner, en la suma total de PESOS 
cuatrocientos catorce mil doscientos treinta y cuatro con veintinueve ctvs. 
($414.234,29) de acuerdo a informe adjunto a fojas 93. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.